MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II do Concurso Público - Edital nº 02/2024, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF DI TI I CE CB DN J DF

412 - PROFESSOR DE INTÉRPRETE DE

EDUCAÇÃO BÁSICA - PIEB - LIBRAS 1

ALESSANDRA CRISTINA GALI

GONÇALVES VILARIM 104775 77,00 7,50 2,00 Não 30,00 37,50 31/07/1988 Não Não

412 - PROFESSOR DE INTÉRPRETE DE

EDUCAÇÃO BÁSICA - PIEB - LIBRAS 2

MARCIA APARECIDA HERCULANO

SIMÃO 104813 70,00 7,50 - Não 27,50 35,00 03/04/1994 Não Não

412 - PROFESSOR DE INTÉRPRETE DE

EDUCAÇÃO BÁSICA - PIEB - LIBRAS 3 MARIA APARECIDA FARIAS 102311 63,50 9,00 2,00 Não 25,00 27,50 02/02/1973 Não Não

412 - PROFESSOR DE INTÉRPRETE DE

EDUCAÇÃO BÁSICA - PIEB - LIBRAS 4 SAMARA GONZAGA DO PRADO 106470 63,00 8,50 2,00 Não 37,50 15,00 15/10/1990 Não Não

412 - PROFESSOR DE INTÉRPRETE DE

EDUCAÇÃO BÁSICA - PIEB - LIBRAS 5 KATIA CIRLENE MARTINS DE AMORIM 100399 63,00 8,00 - Não 32,50 22,50 26/09/1973 Não Não

412 - PROFESSOR DE INTÉRPRETE DE

EDUCAÇÃO BÁSICA - PIEB - LIBRAS 6 VERA SOARES TERCEIRO REZENDE 100624 62,50 8,00 2,00 Não 25,00 27,50 18/03/1982 Não Não

412 - PROFESSOR DE INTÉRPRETE DE
EDUCAÇÃO BÁSICA - PIEB - LIBRAS 7

DANIELE CRISTINA ARRUDA DOS
SANTOS 106761 57,50 7,50 - Não 32,50 17,50 14/07/1993 Não Não

NF = Nota Final / DI = Nota da Dissertativa / TI = Nota de Títulos / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB =
Nota de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / J = Exerça função de jurado em Tribunal do Júri / DF = Candidato
com Deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar a classificação por meio de interposição
de recurso, nos termos do Capítulo 13 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 30 de outubro de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

____________________________________________